安宁工业园区大宗工业物资公铁联运物流园配套基础设施（一期）工程项

目招标控制价编制服务评标结果公示

项目名称: 安宁工业园区大宗工业物资公铁联运物流园配套基础设施（一期）工程项目

招标控制价编制服务

招标人: 安宁工业园区投资开发有限公司

开标时间: 2024年 05月 06日 09时 30分

开标地点: 云南惟诚工程招标代理有限公司（昆明市五华区滇缅大道 2411号金泰国际 9

栋 1101室）

招标方式: 公开竞争性磋商

评标办法: 综合评分法

根据磋商小组的磋商报告，并经招标人确认，现将磋商结果情况公示如下：

推荐中标候选人名称：

第一推荐中标候选人: 和信工程管理咨询(云南)有限公司

竞争性磋商报价（二次）: 按《云南省物价局关于调整建设工程造价咨询服务收费标准

的通知》云价综合[2012]66号文下浮 31.60%。

项目负责人及证书编号：刘宏，一级注册造价工程师：建[造]11095300002923；高级工

程师：171028833；

服务期限:合同签订后 10日内完成工程量清单及招标控制价编制或审核。

质量标准：符合《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC7-2012）、《昆明市建

设工程造价管理办法》（昆明市人民政府令 152号）要求及国家现行法律、法规、规范，

云南省、昆明市的其他相关规定，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，满足招标

人要求。

企业业绩：1.安宁工业园区大宗工业物资公铁联运物流园项目涉铁部分工程概算审核服

务；2.安宁工业园区 G012、G013批城镇建设用地(地块一）场地平整项目；3.安宁工业

园区配套产业园区基础设施建设工程项目（一期）—安宁工业园区新建生活水厂和扩

建生产水厂供水管网工程；4.大理经济技术开发区上登、天井、满江片区基础设施建设

及提升改造项目；5.安宁市城市基础设施 PPP项目（一期）第一批次工程项目；等。

投标人其他资格条件要求: 完成响应竞争性磋商文件要求。

综合得分: 85.74分。

第二推荐中标候选人：昆明官审工程造价咨询事务所有限公司

竞争性磋商报价（二次）: 按《云南省物价局关于调整建设工程造价咨询服务收费标准

的通知》云价综合[2012]66号文下浮 31.00%。

项目负责人及证书编号：卢中华，一级注册造价工程师：建[造] 11145300005130；高

级工程师：1710060142；

服务期限:合同签订后 10日内完成工程量清单及招标控制价编制或审核。

质量标准：符合《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC7-2012）、《昆明市建

设工程造价管理办法》（昆明市人民政府令 152号）要求及国家现行法律、法规、规范，

云南省、昆明市的其他相关规定，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，满足招标

人要求。

企业业绩：1.武定狮子山温泉旅游度假小镇项目一期工程；2.昆明市北部山水新区

KCPL2012-19号地块设计-采购-施工一体化（EPC）全过程造价咨询服务；3.昆明至景

洪至磨憨高速公路（昆明段）锦绣大街立交工程全过程造价咨询服务；4.观林湖花园施

工阶段全过程及结算审核造价咨询服务。

投标人其他资格条件要求: 完成响应竞争性磋商文件要求。

综合得分: 75.79分。

第三推荐中标候选人：云南平商工程管理咨询有限公司

竞争性磋商报价（二次）: 按《云南省物价局关于调整建设工程造价咨询服务收费标准

的通知》云价综合[2012]66号文下浮 33.5%。

项目负责人及证书编号：严旭，一级注册造价工程师：建[造]11075300007804；高级工

程师：171037725；

服务期限:合同签订后 10日内完成工程量清单及招标控制价编制或审核。

质量标准：符合《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC7-2012）、《昆明市建

设工程造价管理办法》（昆明市人民政府令 152号）要求及国家现行法律、法规、规范，

云南省、昆明市的其他相关规定，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，满足招标

人要求。

企业业绩：1.丽香铁路香格里拉市客运及货运站周边基础设施配套项目（一期）；2.云

南海口产业园区标准厂房及配套基础设施建设项目（一期）配套基础设施建设部分；3.

牟定县工业 园区暨大宗固废综合利用基地配套基础设施建设项目；4.五华区金鼎数字

产业园（一期）项目造价服务。

投标人其他资格条件要求: 完成响应竞争性磋商文件要求。

综合得分: 74.52分。

废标情况：无。

评标结果公示期：此评标结果公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招

标人进行质疑。

招 标 人：安宁工业园区投资开发有限公司

地    址：安宁工业园区麒麟片区中小企业科技孵化基地四号厂房办公区三楼

联 系 人：洪工

电    话：0871-68699521

代理机构：云南惟诚工程招标代理有限公司

地    址：昆明市五华区滇缅大道 2411号金泰国际 9栋 1101室

联 系 人：何工

电    话：0871-63574008